様式第1号(第2条関係)

	市営墓地使用許可申請書

	　　年　　月　　日
　下野市長　　　　　様
　　　　　　　　住所　下野市
　　　　　　　　     申請人
氏名　　　　　　　 　　　印
　下野市墓地条例、同施行規則に基づく指示を守りますから、次のとおり墓地の使用を許可くださるよう申請します。

	墓地の名称
	下野市　　　　　　　　　　　墓地
	区分

	使用場所
	　　　　　　第　　　　　　　　　　号

	申請人
	本籍

	住所
	下野市

	ふりがな
氏名

	電話

	職業
(勤務先)

	電話

	その他

注　次の欄は、記入しないでください。
	決裁

	起案
	　年　月　日

	決裁
	　年　月　日

	可・否

	受付番号

	許可年月日
	　　・　　・
	使用許可事項

	許可番号

	区画番号
	第　　　　　号

	処理事項
	面積

	平方メートル

	台帳
	図面
	許可証
	徴収簿

	使用料

添付書類　埋葬場所の指定を受ける場合　　　使用許可証
　　　　　墓地使用許可を受ける場合　　　　住民票